新华区2020年度第三批就业见习单位公示
根据河南省人力资源和社会保障厅关于印发《河南省高校毕业生就业见习管理办法的通知》豫人社就业〔2019〕6号和《河南省就业补助资金管理办法》豫财社〔2018〕8号的统一要求，为切实做好高校毕业生就业见习工作，落实见习补贴，区就业促进办公室对拟批准为就业见习单位的平顶山市新华区蜜蜂培训学校有限公司、平顶山市新华区福禄贝尔幼儿园进行了资料审核，并进行了实地考察，详细了解见习场所、经营状况、管理水平、岗位需求等情况。
现将申报见习单位名单进行公示，公示期限为7天（2020年12月4日—12月10日），公示期间，单位和个人对公示情况有异议的，可实事求是地反映情况，为便于调查核实，单位反映情况的，应加盖单位公章，个人来信来电的，请署真实姓名或提供真实联系方式，我们将严格按规定做好保密工作。
附件：就业见习单位名单
平顶山市新华区蜜蜂培训学校有限公司
平顶山市新华区福禄贝尔幼儿园
监督电话：2288106                                    办公室地址：建设路西段建宏国际11楼。